
Mannschaftsführerliste Landesliga VL Gewehr 2026

Verein / Mannschaft Vorname Nachname Telefon eMail

Skam Aalen-Nesslau 1 Dieter Wiedmann 0171-9313359 d.wiedmann@gmx.de

SSV Bösingen 1 Gerolf Bantle 0741-44322 Familie.Bantle@t-online.de

SV Böttingen 1 Markus Villing 07429-3710 MarkusVilling@web.de
SpS Dornstadt-Bollingen 1 Holger Wink 0162/3803571 Holger.wink@gmx.de

SV Eutendorf 1 Bernd Zillert 07971- 8515 Bzillert@t-online.de

SV Frommern 1 Miguel Alvarado Stimmler 07433- 382324 h.m.alvarado@t-online.de

SV Herlikofen 1 Jens Wittmann
07171/498686
0177/9758934

jhheadbanger666@aol.com

SV Kornwestheim 1 Michael Pfeil
07154-181670
0179-3978937

Michael.Pfeil@instec.de

Sges Künzelsau 1 Roland Heink 0170-8374107 roland.heink357m@t-online.de

SV Nordstetten 1 Stefan Blank 07451-8281 stefananton.blank@t-online.de

SGi Oberkochen 1 Sven Schäffler
0172-6141258
07365-417065

schaeffler-sven@gmx.de

HBW Rottweil 3 Alfred Bailer 0162-5797928 alfred-bailer@t-online.de

SV Schönaich 1 Peter Rudolph 173-6503524 billy.rudi99@gmail.com

SV Schönaich 2 Dieter Schmidt 0176-34971254 Dieter.Schmidt100@web.de

SGi Schwäbisch Hall 1 Winona Winkler 0171-2104820 w.winklersgi@gmail.com

SGi Schwäbisch Hall 2 Stefan Sippel 0157-71592139 Lebensmitteltechnik@gmx.de

SV Unterhausen 1 Herbert Schwille hschwille@t-online.de

SV Waldstetten 1 Klaus Rommel 07171-498777 klaus-rommel@freenet.de

SpS Wiernsheim 1 Bernhard Weigmann 07044-7297 bernhardweigmann@aol.com

- Ligaleiter Willi Monschau
07034-9425177
0176-42608677

willi.monschau.wm@gmail.com

Stand: 19.12.2025


